УПРАВЛЕНИЕ ДЬОКУУСКАИ
ОБРАЗОВАНИЯ КУОРАТ

ОКРУЖНОЙ УОКУРУГУН ДЬ A h A JIT АТЫН
АДМИНИСТРАЦИИ УОРЭХХЭ УИРАВЛЕНИЕТА
ГОРОДА ЯКУТСКА

ПРИКАЗ

от ot<P мая 2014 г. № 01-10/ 34®
г.Якутск

Об утверждении показателей деятельности муниципальных образовательных учреждений
ГО «город Якутск» по итогам 2013-2014 уч.года

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29
декабря 2012г. N 273-03 "Об образовании в Российской Федерации" и
подпунктом 5.2.15 Положения о Министерстве образования и науки
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 3 июня 2013 г. N 466, приказываю:

1. Утвердить показатели деятельности муниципальных образовательных
учреждений городского округа «город Якутск» по итогам 2013-2014
уч.года (приложение №1, № 2, № 3).

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению отчетов руководителей
муниципальных образовательных учреждений:
2.1. Петров А.К., начальник Управления образования Окружной

администрации города Якутска -председатель;
2.2. Любимова И.П., заместитель начальника МКУ «Управление

образования ГО «город Якутск»;
2.3. Винокурова Г.Е., начальник отдела мониторинга и качества

образования МКУ «Управление образования ГО «город
Якутск»;

2.4. Дубицкая А.А., и.о.начальника отдела воспитательной работы и
дополнительного образования МКУ «Управление образования
ГО «город Якутск»;

2.5. Почтаренко Е.Н., начальник отдела дошкольного образования
МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;

2.6. Федорова А.И., начальник отдела кадровой работы МКУ
«Управление образования ГО «город Якутск»;

2.7. Филатова Н.А., руководитель-главный бухгалтер МКУ ЦБ МОУ;
2.8. Эверстова А.И., начальник отдела информационного обеспечения

МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;
2.9. Кычкина А.А., председатель комитета по социальной политике

Якутской городской Думы;
2.10. Таюрская Т.С., председатель Совета руководителей

муниципальных общеобразовательных учреждений ГО «город
Якутск»;

2.11. Веретельникова М.В., член Совета руководителей
муниципальных дошкольных образовательных учреждений;

2.12. Колодезникова М.П., член Совета руководителей
муниципальных образовательных учреждений образовательных
учреждений дополнительного образования детей.

3. Назначить секретарем комиссии Алексеева В.В., главного
специалиста отдела кадровой работы МКУ «Управление образования
ГО «город Якутск» .

4. Рассмотреть отчеты руководителей с 01 июня с.г. согласно графику
(приложение № 4).

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.